
W W W . F L I E G L . C O M

P Ř E P R A V N Í  T E C H N I K A
Ú N O R  2 0 2 5



2

Tandem HKL 22

Tandem HKL 22

Systém kontejnerových nosičů
jako tandemový a třínápravový nosič kontejnerů



3www.fl iegl .com

Široký výběr kontejnerů

Extrémně silný, univerzální a pružný v použití

Vysoký úhel sklonu až 50°

Pouze s jedním podvozkem s hákovou zdviží můžete dopravovat řadu 

kontejnerů včetně originálních kontejnerů Fliegl a velkých cisteren na kejdu 

– tím se ušetří čas i náklady. Toto vozidlo je vhodné především na práce, při 

kterých se kontejnery musí plnit stacionárně.

Tridem HKL29

Tandem  HKL18

1

2

1. Zajištění háku během sklápění

2. Kontrolní panel

PŘEPRAVNÍ TECHNIKA



4

Systém zajištění se zásuvnými zámky pro zajištění zevnitř i zvenku

Volitelně: Vzduchové odpružení s automa-
tickým spouštěním při sklápění

Volitelné příslušenství: Výsuvný držák osvětlení

Volitelně: Hydraulická podpěra na nápravě

Volitelně: Nosič osvětlení s možností 
vytažení, brzdová přípojka a hydraulika pro 
2. přívěs

Automatické zajištění háku během sklápění

Bereifung 560/60 R22.5 Otočná tažná oj pro horní a dolní zavěšení



5www.fl iegl .com

Vzduchové odpružení

Velké výstupní válce z ocelolitiny 
(Ø 310 mm) s velkou středovou tyčí 
usnadňují natažení kontejnerů.

Hydraulika 60 litrů (volitelně 90 l) poháněná vývodovým hřídelem s hydraulickým 
čerpadlem a olejovou nádrží

Ovládání dálkovým  
ovladačem (volitelně)

Hydraulické odpružení oje Kovaný, snadno vyměnitelný nosný hák

HKL 18 HKL 22 HKL29

Přípustná celková hmotnost kg 18.000 20.000 29.000

Přípustné zatížení kg 2.000 2.000 bis 4000 2.000 bis 4000

Vlastní hmotnost podle vybavení: cca kg 4.900 5.840 6.900

Zdvihová síla kg 16.000 27.000

Délka kontejneru cca mm 4.500 – 5.500 4.500 – 7.000 4.500 – 7.0 00

Výška válce při pneu 385/65-22,5 RE mm 1.160 1.160 1.260

Úhel sklápění Stupně 54 54 54

Rozchod kol podle pneumatik mm 2050/2150 2050/2150 2050/2150

S obutím pneumatikami 385/65-22,5 RE 385/65-22,5 RE 385/65-22,5 RE

Potřebné množství oleje cca l 35 35 vlastní hydraulika

Hydraulické zajištění korby uvnitř + 
venku sériové vybavení sériové vybavení sériové vybavení

PŘEPRAVNÍ TECHNIKA



TRANSPORT TECHNIK |  PL AT TFORMANHÄNGER

Přívěs k dopravě balíků DPW 210 BL Profi  
     s hydraulickým zajištěním nákladu  
         (patentované)

Rutschfeste
Ladefläche

Změna strany vykládky  
uvolněním a zajištěním  
pojistných čepů

DPW 210 Ultra se zajištěním nákladu 
zavřeným, otvor je možný volitelně vlevo 
nebo vpravo.

DPW 210 Ultra 
se zajištěním nákladu otevřeným

Plošinový přívěs 
K dodání jako tandemové, dvounápravové a třínápravové  
provedení od 8 t do 24 t celkové hmotnosti



7www.fl iegl .com

ZPW 80 ZPW 100 ZPW 140 ZPW 180

Přípustná celková 
hmotnost kg 8.000 10.000 14.000 18.000

Délka plošiny mm 5.400 – 8.200 5.400 – 8.200 5.400 – 8.200 5.400 – 8.200

Výška plošiny mm 2.480 2.480 2.480 2.480

S obutím pneumatikami 15/55-17 12,5/80-18 385/65-22,5 RE 385/65-22,5 RE

ZPW 120 B DPW 180B ZPW 160 BL DPW 240 BL DPW 210 BL Ultra

Přípustná celková 
hmotnost kg 12.000 18.000 16.000 24.000 21.000

Délka plošiny mm 6.900 9.900 6.900 9.900 9.900

Výška plošiny mm 2.480 2.480 2.480 2.480 2.480

S obutím pneumatikami 12,5/80-18 12,5/80-18 385/65-22,5 RE 385/65-22,5 RE 385/65-22,5 RE

DPW 240 TPW 100 TPW 140 TPW 180

Přípustná celková 
hmotnost kg 24.000 10.000 14.000 18.000

Délka plošiny mm 6.900 – 9.900 5.400 – 8.200 5.400 – 8.200 6.900 – 8.200

Výška plošiny mm 2.480 2.480 2.480 2.480

S obutím pneumatikami 385/65-22,5 RE 235/75 R 17,5 385/65-22,5 RE 385/65-22,5 RE

Volitelně: Mříž na balíky rovnáKlecová nástavba na balíky pro typ 
DPW 180 B dodávaná sériově
Volitelně: Prodloužení (1200 mm)

Přívěs pro přepravu balíků ZPW 120

SZS 300 BL Ultra

SZS 300 BL Ultra

Přípustná celková 
hmotnost kg 29.000 (při zatížení čelu návěsu 11 000 kg)

Délka plošiny mm 13.000

Výška plošiny mm 2.480

S obutím pneumatikami 385/65-R22,5 Neu

Pojistné třmeny po stranách

PŘEPRAVNÍ TECHNIKA



8

Fliegl přepravník balíků Truck Line
Více efektivity při přepravě balíků: 2nápravový plochý návěs
SZS 300 BL Ultra s upevněním nákladu 



9www.fl iegl .com

PŘEPRAVNÍ TECHNIKA

Most 13 000 mm x 2 480 mm

Podlaha mostu z 30mm protiskluzových desek

Vzduchové odpružení

Řiditelná náprava s automatickým blokováním

Provedení pro rychlost 100 km/h nebo 60 km/h

Zajištění nákladu: hydraulicky sklopné dolů na 
pravé nebo levé straně, s integrovanými upínací-
mi popruhy.

Ruční ovládací zařízení (vyžadován přední tok a 
beztlaký zpětný tok na nákladním vozidle)

Přední a zadní stěna uzavřena protiskluzovými 
deskami



10

Mechanická opěrná nohaStandardní výbava: Úložný box Nájezdové rampy a podlaha mostu z 
měkkého dřeva

Hydraulické nájezdové rampy Zadní část šikmo klesající na cca 900 mm Zadní podpěra se 2 sklopnými podpěrami

Plošinový přívěs TPA 
s nájezdovými rampami



11www.fl iegl .com

PŘEPRAVNÍ TECHNIKA

Volitelně: Mřížka na balíky pro hranaté 
balíky

Volitelně: Mřížka na balíky pro kulaté 
balíky

TPA 200

Dovolená celková 
hmotnost kg 20.000

Délka mostu mm 10.000

Šířka mostu mm 2.480

Výška plošiny cca mm 850

Pneumatiky 235/75 R 17.5



12

Přednosti

• Zvýšení efektivity výmlatu až o 30 %
• Žádné prostoje žacích mlátiček
• Dokonalá dokumentace při přepravě se systémem  

Fliegl Tracker System

Doplňkové vybavení

• Roletová plachta s ovládáním ze země  
• Kloubový hřídel jednostranně, široký úhel s třecí spojkou/ 

na straně tahače 
• Vážný systém FWS ISOBUS s tiskárnou
• Řízená náprava vzadu (od tandemu)
• Systém Fliegl Tracker
• Výkon při překládání až 10 t/min. 

Překládací vozy »VARIO«

ULW 25 Einachs ULW 25 Tandem ULW 30 Tandem ULW 40 Tridem ULW 45 Tridem

Objem cca m3 25 25 30 40 45

Technická celková hmotnost v poli kg 16.000 26.000 26.000 34.000 34.000

Výška překládky podle pneumatik cca mm 4.300 4.300 4.300 4.300 4.300

Tažný prostředek PS od 120 od 160 od  200 od  250 od  300

Pneumatiky, další k dostání volitelně 28 L 26 550/60-22,5 600/55-26,5 600/55-26,5 650/50R22,5

Ø šnekového dopravníku                              mm 400 400 400 400 / 500 400 / 500

Výkon překládání                           t/min. 7,5 7,5 7,5 7,5 / 10 7,5 / 10



13www.fl iegl .com

ULW 30 s objemem 30 m3

ULW 25 Einachs ULW 25 Tandem ULW 30 Tandem ULW 40 Tridem ULW 45 Tridem

Objem cca m3 25 25 30 40 45

Technická celková hmotnost v poli kg 16.000 26.000 26.000 34.000 34.000

Výška překládky podle pneumatik cca mm 4.300 4.300 4.300 4.300 4.300

Tažný prostředek PS od 120 od 160 od  200 od  250 od  300

Pneumatiky, další k dostání volitelně 28 L 26 550/60-22,5 600/55-26,5 600/55-26,5 650/50R22,5

Ø šnekového dopravníku                              mm 400 400 400 400 / 500 400 / 500

Výkon překládání                           t/min. 7,5 7,5 7,5 7,5 / 10 7,5 / 10

PŘEPRAVNÍ TECHNIKA



14

Přepravník zvířat TTW »NOAH«  
Více bezpečnosti při přepravě zvířat



15www.fl iegl .com

Vstupní dveře vpředu vpravo v 
sériové výbavě

Hydraulické zvedací zařízení k usnadnění 
nastupování a vystupování 

Zábradlí k manipulaci se zvířaty

TTW140 snížený 

 Tandemový přívěs na přepravu zvířat  
TTW 140 Tandem Noah má celkovou délku  
8,3 m a je dokonale vhodný na větší  
transporty zvířat

Přednosti

• Větší bezpečnost při přepravě zvířat díky protiskluzové  
podlaze z rýhovaného plechu

• Snadné a šetrné nastupování a vystupování zvířat  
díky hydraulickému zvedacímu zařízení

• Volitelně s krycí plachtou
• 2okruhový pneumatický systém s ruční regulací
• Gumová podlaha (volitelné příslušenství)
• Nastavitelná mříž k oddělení jednotlivých zvířat
• Provedení 25 km/h s atestem TÜV pro Německo

Slzičkový plech zajišťuje bezpečné  
stání zvířat

TTW 100 TTW 100 TTW 140TTW 140

Přípustná celková hmotnost kg 10.000 14.000

Zatížení kg 2.000 2.000

Korba mm 6.300 x 2.200 x 1.500 8.300 x 2.200 x 1.500

S obutím pneumatikami 385/55-R19,5 385/55-R19,5

Podvozek jedna náprava tandemová náprava

PŘEPRAVNÍ TECHNIKA



W W W . F L I E G L . C O M

Změny rozměrů, hmotností a technických údajů vyhrazeny.
Obrázky zčásti obsahují zvláštní výbavu.   

Přepravní technika 02-2025

Fliegl Agrartechnik GmbH
Bürgermeister-Boch-Str. 1  | D-84453 Mühldorf a. Inn

Tel.: +49 (0) 86 31 307-0 | Fax: +49 (0) 86 31 307-550 | e-Mail: info@fliegl.com


